
                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Uchwała Nr  666/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 5 lipca 2022r. 

 

w  s p r a w i e  p o w o ł a n i a  k o m i s j i  e g z a m i n a c y j n e j .  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 528, ze zm.) oraz art. 9g  ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762, ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego  zatrudnionego 

w szkole prowadzonej przez Powiat Pułtuski, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie ustalonym w załączniku  Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Komisja Egzaminacyjna prowadzi postępowanie egzaminacyjne na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762, ze zm.) 

i rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020r.  poz. 2200) oraz przyjętego 

regulaminu pracy – stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały. 

 



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

1. Jan Zalewski    ..................................... 

2. Beata Jóźwiak                               .....................................                                               

3. Halina Zofia Banach                     ..................................... 

4. Zbigniew Księżyk   ..................................... 

5. Wojciech Waldemar Żukowski       ..................................... 


